trinā regentē machinā: claustrū
marie baulat. **Q**ui luna sol ⁊ oīa
deseruiūt p tēpora pfusa celi grā
gestāt puelle viscera. **B**eata m̄
munere cui⁹ supn⁹ artifex mūdū
pugillo cōtinēs: ventris sub ar/
cha clausus est. **B**eata celi nūcio
fecūda sancto spū: desiderat⁹ gē
tib⁹ cui⁹ p aluū fufus est. **M**aria
m̄ grē mater misericordie tu nos
ab hoste protege in hora mortis
fufcipe. **G**loria tibi dñe qui nat⁹ es
de virgine cū patre ⁊ s̄cto spū i
sempiterna secula. **A**men. **Anti.**
Benedicta tu. **Psalmus.**

Domine dñs noster: q̄s ad/
mirabile ē nomē tuū in vni/
uersa terra. **Q**ū̄ eleuata est ma

gnificentia tua: sup celos. **E**x
oze infantiū ⁊ lactentiū pfecisti
laudē: pp̄ inimicos tuos vt de/
struas inimicū ⁊ vltorē. **Q**ū̄ vi/
debo celos tuos opa digitorū tu
orū: lunā ⁊ stellas que tu fūdisti.
Quid est homo q̄ memor es ei⁹
aut filius hominis qm̄ visitas eū
Minuisti eū paulomin⁹ ab ange/
lis gloria ⁊ honore coronasti eū
⁊ constituisti eū sup opera manū
tuarū. **O**mnia subiecisti sub pez/
dibus ei⁹: oues ⁊ boues vniuer/
sas intuper ⁊ pecora campi. **O**uo/
lucres celi ⁊ pisces maris: qui p
ambulant semitas maris. **D**ñe
dñs nr̄: q̄s admirabile est nomē
tuū in vniuersa terra. **G**loria dñi

VNIUERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO USAL ES

Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Anti.** Sicut mirra. **Psalmus.**

Qui enarrat gloriā dei: et opera manuum eius annūciat firmamētū. **O** ies diei eructat verbum et nox nocti indicat sciētiam. **N**ō sunt loquētes neque sermones: quorum nō audiant voces eorum. **I**n omnem terram exiit sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum. **I**n sole posuit tabernaculum suū: et ipse tāquam sponsus procedens de thalamo suo. **E**xultavit ut gigas ad currēdam viam: a summo celo egressus est. **E**t occursum eius usque ad summū eius: nec est qui se abscondat a calore eius. **L**ex dñi immaculata est

ueritēs aīas testimoniū dñi fidele sapiētiam p̄stās paruulis. **I**usticie dñi recte letificātes corda: p̄ceptū dñi lucidū illuminās oculos. **T**imor dñi factus p̄manet in seculū seculi: iudicia dñi vera inustificata in semetipsa. **D**esiderabilia sup aurū et lapidē preciosū multū et dulciora sup mel et fauū. **E**t tene seruus tuus custodit ea: in custodiēdis illis retributio multa. **D**elicta quos intelligit ab occultis meis munda me: et ab alienis parce seruo tuo. **S**i mei nō fuerint dñati tūc immaculatus ero: et emundabor a delicto maximo. **E**t erunt ut complacent eloquorū mei: et meditatio cordis